
【　予選リーグ　 】

（A組）

予選リーグ SHINJO
くまの

ふぁみりー
やまだACE 勝 敗 率 順位

1 SHINJO
15-7
17-15

15-10
12-15
17-15

2 0 1

2
くまの

ふぁみりー
7-15
15-17

12-15
15-10
17-16

1 1 2

3 やまだACE
10-15
15-12
15-17

15-12
10-15
16-17

0 2 3

【　Aコート　；　試合順　・　審判】

試合順 対　　　戦 審　　判 順位 チーム名

①
1

SHINJO ―
2

くまのふぁみりー
3

やまだACE １位 SHINJO

②
3

やまだACE ―
1

SHINJO
2

くまのふぁみりー ２位 くまのふぁみりー

③
2

くまのふぁみりー ―
3

やまだACE
1

SHINJO ３位 やまだACE

（B組）

予選リーグ TOYOTA うしだけACE リーグ 勝 敗 率 順位

4 TOYOTA
10-15
15-13
10-15

8-15
10-15

0 2 3

5 うしだけACE
15-10
13-15
15-10

8-15
10-15

1 1 2

6 リーグ
15-8
15-10

15-8
15-10

2 0 1

【　Bコート　；　試合順　・　審判】

試合順 対　　　戦 審　　判 順位 チーム名

予選①
4

TOYOTA ―
5

うしだけACE
6

リーグ １位 リーグ

予選②
6

リーグ ―
4

TOYOTA
5

うしだけACE ２位 うしだけACE

予選③
5

うしだけACE ―
6

リーグ
4

TOYOTA ３位 TOYOTA



【 決勝トーナメント 】　（全チーム予選リーグの結果により下記の枠に入る）

A組１位 SHINJO
15-8
10-15
15-12A組３位 やまだACE １位 リーグ

15-13
16-14

B組２位 うしだけACE 8-15
15-12
15-11

２位 SHINJO

A組２位 くまのふぁみりー ３位 くまのふぁみりー
15-12
15-8

B組３位 TOYOTA 15-10
15-11

３位 やまだACE

B組１位 リーグ

決勝①A敗者 うしだけACE ５位 うしだけACE
15-11
15-5

決勝①B敗者 TOYOTA ６位 TOYOTA

【　試合順　・　コート　・　審判　】

コート A　コ　ー　ト B　コ　ー　ト

試合順 対　　戦 審　　判 対　　戦 審　　判

決勝①

A組３位

－

B組２位 A組１位 A組２位

－

B組３位 B組１位

決勝②

A組１位

－

決勝①A勝者 決勝①A敗者 決勝①B勝者

－

B組３位組１位決勝①B敗者

決勝③

決勝②A勝者

－

決勝②B勝者 決勝②A敗者 決勝①A敗者

－

決勝①B敗者 決勝②B敗者


